
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/2 

Biuro Zakupów 

BZzp.261.32.2021 

Warszawa, dnia 19.08.2021 r. 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont elewacji budynku 

administracyjnego w Ośrodku w Konstancinie-Jeziornie – nr referencyjny: BZzp.261.32.2021 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

informuje, iż wybrał ofertę złożoną przez: 

DECOR STUCCO ZENON SZCZYGIEŁ, ul. Słoneczna 15a, 26-085 Miedziana Góra 

Cena oferty: 247 845,00 zł. 

Podstawa prawna: art. 239 ustawy. 

Uzasadnienie: Jest to oferta z najniższą ceną. Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu: 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) Punktacja 

MARGOT TOP  
Małgorzata Misiukanis 

Al. Komisji Edukacji Narodowej 49 
lok 242, 02-797 Warszawa 

411 140,99 
Nie dotyczy  

(oferta odrzucona) 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/2 

Konsorcjum: 
TMB Maat Sp.z o.o. Sp.k. (Lider) 

ul. Wał Miedzeszyński 186B  
04-987 Warszawa 

 
TMB Maat Sp.z o.o. 

Meksykańska 9/24, 03-948 
Warszawa 

330 430,59 75,01 

Leader Build Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87, 00-844 

Warszawa 
415 910,00 59,59 

DECOR STUCCO Zenon Szczygieł 
ul. Słoneczna 15a, 26-085 Miedziana 

Góra 
247 845,00 100,00 

 


